

Департамент по работе с компаниями экосистемы/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
22А	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22-1А (22А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22-2А (22А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22-3А (22А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22-4А (22А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22-5А (22А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22-6А (22А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
22-7А (22А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Департамент поддержки продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
24	Менеджер по сопровождению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Отдел поддержки продаж/ Департамент поддержки продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
25А	Менеджер по сопровождению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
25-1А (25А)	Менеджер по сопровождению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
25-2А (25А)	Менеджер по сопровождению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
26	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Тендерный отдел/ Департамент поддержки продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
27	Менеджер по тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Департамент развития системы управления продажами/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
28	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Департамент технической поддержки продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
29	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
30	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа архитектуры решений/ Департамент технической поддержки продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
31А	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-1А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-2А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-3А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-4А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-5А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-6А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-7А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-8А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-9А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-10А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-11А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-12А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
31-13А (31А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
32	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа клиентского сервиса/ Департамент технической поддержки продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами												
33А	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

47	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по привлечению и запуску новых клиентов входящего спроса/ Департамент цифрового канала продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами																								
49A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1A (49A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2A (49A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-3A (49A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-4A (49A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию клиентов/ Департамент цифрового канала продаж/ Блок по работе с корпоративными и стратегическими клиентами																								
51A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок стратегии и аналитики																								
53	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1A (54A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Менеджер по реализации стратегии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент инноваций/ Блок продуктовой разработки																								
56	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внедрения и развития систем искусственного интеллекта/ Департамент инноваций/ Блок продуктовой разработки																								
57	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа интеллектуальной собственности/ Департамент инноваций/ Блок продуктовой разработки																								
58	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа квантовых вычислений/ Департамент инноваций/ Блок продуктовой разработки																								
59	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старший архитектор-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление новых технологий/ Департамент инноваций/ Блок продуктовой разработки																								
61	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-3A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-4A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-5A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-6A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-7A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-8A (62A)	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A	Инженер программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1A (64A)	Инженер программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2A (64A)	Инженер программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продуктового анализа, документирования и трансформации/ Блок продуктовой разработки																								
65	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление продуктовой трансформации/ Департамент продуктового анализа, документирования и трансформации/ Блок продуктовой разработки																								

162	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа клиентской поддержки партнерской платформы Пульс/ Направление поддержки клиентов/ Департамент работы о клиентах/ Блок клиентского успеха																						
163	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа клиентской поддержки платформы машинного обучения/ Направление поддержки клиентов/ Департамент работы о клиентах/ Блок клиентского успеха																						
165A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1A (165A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-2A (165A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-3A (165A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-4A (165A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-5A (165A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа клиентской поддержки сетевых сервисов/ Направление поддержки клиентов/ Департамент работы о клиентах/ Блок клиентского успеха																						
167A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1A (167A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-2A (167A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-3A (167A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа первой линии поддержки клиентов/ Направление поддержки клиентов/ Департамент работы о клиентах/ Блок клиентского успеха																						
169A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1A (169A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-2A (169A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1A (170A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-2A (170A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Менеджер клиентских инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Менеджер работы о клиентах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа клиентской поддержки платформы Эволюшен/ Направление поддержки клиентов/ Департамент работы о клиентах/ Блок клиентского успеха																						
175	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-1A (177A)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление исследования клиентского опыта/ Блок клиентского успеха																						
178	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Исследователь пользовательского опыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1A (180A)	Исследователь пользовательского опыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-2A (180A)	Исследователь пользовательского опыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление сопровождения клиентов/ Блок клиентского успеха																						
181A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181-1A (181A)	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Направление поддержки каналов продаж/ Департамент маркетинга и коммуникаций																
222А	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-1А (222А)	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-2А (222А)	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление проведения мероприятий/ Департамент маркетинга и коммуникаций																
223	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1А (225А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-2А (225А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-3А (225А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-4А (225А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-5А (225А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление продуктового маркетинга/ Департамент маркетинга и коммуникаций																
226	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Менеджер по маркетингу продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-1А (228А)	Менеджер по маркетингу продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Младший менеджер по маркетингу продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление развития бренда/ Департамент маркетинга и коммуникаций																
230	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Бренд-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Бренд-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А	Эксперт по взаимодействию с разра- ботчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-1А (234А)	Эксперт по взаимодействию с разра- ботчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-2А (234А)	Эксперт по взаимодействию с разра- ботчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Старший менеджер по развитию бренда работодателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление цифрового маркетинга/ Департамент маркетинга и коммуникаций																
237	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1А (239А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-2А (239А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Менеджер по вебинарам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Менеджер по цифровой рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Группа электронных почтовых рассылок и маркетинговой автоматизации/ Направление цифрового маркетинга и коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер по почтовым рассылкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление внешних коммуникаций/ Центр коммуникаций/ Департамент маркетинга и коммуникаций																
	Менеджер по почтовым рассылкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

324-8А (324А)	Главный инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-9А (324А)	Главный инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-10А (324А)	Главный инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-11А (324А)	Главный инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-12А (324А)	Главный инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А	Старший инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325-1А (325А)	Старший инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление систем резервного копирования и обеспечения отказоустойчивости/ Инженерное управление/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																				
327	Руководитель направления	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328А	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328-1А (328А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328-2А (328А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329А	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329-1А (329А)	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329-2А (329А)	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330А	Старший инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330-1А (330А)	Старший инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330-2А (330А)	Старший инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление эксплуатации аппаратного обеспечения/ Инженерное управление/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																				
331	Руководитель направления	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332А	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-1А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-2А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-3А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-4А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-5А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-6А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-7А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-8А (332А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление внутренней информационно-технологической поддержки/ Управление общесистемных сервисов/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																				
334	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-1А (335А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-1А (336А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-2А (336А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-3А (336А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-4А (336А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-5А (336А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-6А (336А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-1А (338А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Направление инструментов автоматизации/ Управление общесистемных сервисов/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	
339	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление поддержки приложений/ Управление общесистемных сервисов/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	
340	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342-1А (342А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342-2А (342А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342-3А (342А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Программист-консультант ІС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Старший инженер по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Младший программист-консультант ІС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сетей передачи данных/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	
347	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление автоматизации сетей передачи данных/ Управление сетей передачи данных/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	
348	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349А	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349-1А (349А)	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350-1А (350А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление развития сетей передачи данных/ Управление сетей передачи данных/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	
351	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352А	Ведущий сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352-1А (352А)	Ведущий сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353-1А (353А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354-1А (354А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление эксплуатации сетей передачи данных/ Управление сетей передачи данных/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	
356	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-1А (357А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-2А (357А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358А	Ведущий сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-1А (358А)	Ведущий сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359-1А (359А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359-2А (359А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление автоматизации системного программного обеспечения/ Управление системного программного обеспечения/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	
361	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление инфраструктурных сервисов/ Управление системного программного обеспечения/ Департамент инфраструктуры и поддержки/ Блок информационных технологий																	

432	Руководитель направления закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр снабжения/ Корпоративный центр																									
433	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434-1А (434А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Руководитель центра снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Специалист по оплатам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление секретариата/ Центр снабжения/ Корпоративный центр																									
437	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439А	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439-1А (439А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439-2А (439А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439-3А (439А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление договорной работы/ Центр снабжения/ Корпоративный центр																									
440А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-1А (440А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-2А (440А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-3А (440А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-4А (440А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-5А (440А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление административной поддержки/ Центр снабжения/ Корпоративный центр																									
442А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442-1А (442А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление ведения договорной деятельности/ Центр снабжения/ Корпоративный центр																									
446А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446-1А (446А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по развитию нового бизнеса/ Блок по развитию бизнеса																									
448	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Продуктовое направление GosTex/ Блок по развитию бизнеса																									
450	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451А	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451-1А (451А)	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451-2А (451А)	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451-3А (451А)	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию маркетплейсов/ Продуктовое направление партнерских сервисов/ Блок по развитию бизнеса																									
452	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с партнерами/ Блок по развитию бизнеса																									

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Зажорина Любовь Валерьевна

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)

